
70960399 

55  

Prostějov 79656 

Kostelecká 

Dodací adresa: 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

 

796 56 Prostějov 

Kostelecká 55 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih 

 Rozpočet 

14 Splatnost 

VYchodilová Vyřizuje 

 Způsob dopravy 

 Dodací lhůta 

 

Dodavatel: 

Račice - Pístovice 683 05 

Račice 277 

Miroslav Jelínek 

Objednávka č.: 281170004 

CZ70960399 

 

 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu. 

Korespondenční adresa: 

Objednatel: 

772 11 

120 

Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

Lipenská 

IČO: 18167942 

DIČ: CZ510419259 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc 

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002 

IČO: 

DIČ: 

Cena celkem Dph Sazba % Cena MJ MJ Počet Popis 

Objednáváme u Vás revize křovinořezů, vyvětvovací pily, opravy, náhradní díly, olej v měsíci leden 2017. 

ks 0,00 10 000,00 8 264,00 

 

revize, náhradní díly, opravy, oleje 21 1 736,00 

Předběžná cena objednávky: 10 000,00 

příkazce operace 

 

Vystavil: Vychodilová Marcela 

správce rozpočtu 

 

Telefon: 602187132 

Dne: 03.01.2017 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu 
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil 
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 



Od: Vychodilová Marcela <vychodilova@ssok.cz> 

Odesláno: 3. ledna 2017 17:37 

Komu: 'Hrušková Jaroslava, Ing.' 

Předmět: FW: 281170004 

 

 

 

From: info@jelinek-h.cz [mailto:info@jelinek-h.cz]   

Sent: Tuesday, January 3, 2017 4:51 PM  

To: Vychodilová Marcela <vychodilova@ssok.cz>  

Subject: Re: 281170004 

 

Dobrý den, 

potvrzuji přijetí objednávky 281170004. 

 

S pozdravem, 

Roman Jelínek  

Husqvarna - Prostějov, Vyškov 

  

 

Dne 3.1.2017 16:13, Vychodilová Marcela napsal: 

  Prosím o akceptaci naší objednávky. V předmětu emailu o akceptaci uvádějte  

číslo dané objednávky. Číslo objednávky uvádějte i na faktuře.   

Nelze přesáhnout limit objednávky, pokud k tomu dojde, dejte nám vědět,  

abychom mohli vystavit dodatek k objednávce s navýšením ceny.  

  

  

  

Zdraví   

  

Marcela Vychodilová  

vedoucí cestmistr  

  

  

Správa silnic Olomouckého kraje  

příspěvková organizace  

Kostelecká 55  

796 56 Prostějov  

  

Tel.:       602 187 132    

E-mail:  vychodilova@ssok.cz  

  

  

Zpráva je připravena k odeslání s následujícími přílohami obsahujícími  

soubor nebo odkaz:  

  

281170004  

  

  

Poznámka: E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v  

přílohách z důvodu zabezpečení. Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého  

e-mailového programu a ověřte způsob zpracování příloh. 


